
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПОЛЕВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 
имени Героя Советского Союза Н.В. Кологойлы 

П Р И К А З 

от 03 МАРТА 2018 г. № 9/^ 

О создании антитеррористическои комиссии МБОУ ПГО «СОШ № 1» 
имени Героя Советского Союза Н.В. Кологойды 

В соответствии с Федеральным законом от 06 июля 2016 года № 374-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О противодействии терроризму» и 
отдельных законодательных актов Российской Федерации в части установления 
дополнительных мер противодействия терроризму и обеспечения общественной 
безопасности», в целях обеспечения взаимодействия органов местного 
самоуправления, муниципальных учреждений, правоохранительных органов, 
организаций и общественных объединений в области противодействия 
терроризму, обеспечения безопасности населения Полевского городского округа 

1. Создать антитеррористическую комиссию МБОУ ПГО «СОШ №1» имени 
Героя Советского Союза Н.В. Кологойды. 

2. Утвердить: 
2.1. Состав антитеррористической комиссии МБОУ ПГО «СОШ № 1» имени 

Героя Советского Союза Н.В. Кологойды (приложение 1). 
2.2. Положение об антитеррористической комиссии МБОУ ПГО «СОШ №1» 

имени Героя Советского Союза Н.В. Кологойды (приложение 2). 
2.3. Регламент антитеррористической комиссии МБОУ ПГО «СОШ №1» имени 

Героя Советского Союза Н.В. Кологойды (приложение 3). 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Директор Н.В. Григорьева 



Приложение 1 

Утвержден приказом МБОУ ПГО «СОШ № 1» 
имени Героя Советского Союза Н.В. Кологойды 

от / ^ / ^ № ^ / ^ 

Состав 
антитеррористической комиссии Полевского городского округа 

Григорьева Директор МБОУ ПГО «СОШ № 1» имени Героя 
Наталья Советского Союза Н.В. Кологойды, председатель 
Валерьевна комиссии 

Ветрова Заместитель директора по ППиОБОП, 
Дарья заместитель председателя комиссии 
Александровна 

Члены комиссии: 

Семенова Заместитель директора по УВР 
Оксана 
Михайловна 

Мотаева Заместитель директора по ВР 
Ольга 
Анатольевна 

Лушникова 
Наталья 
Михайловна 

Заведующий хозяйственной частью 


